
UCHWAŁA XXVIII/181/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego „Ogrody Strzeleckie” 
położonego w Książu Wlkp., pomiędzy ulicami: Dębniacką i Strzelecką 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego „Ogrody Strzeleckie” 
położonego w Książu Wlkp., pomiędzy ulicami: Dębniacką i Strzelecką, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
informacyjnej usytuowanej przy wejściu na teren rekreacyjno - wypoczynkowy „Ogrody Strzeleckie” od 
strony ulicy Dębniackiej i ulicy Strzeleckiej. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Paweł Przybylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BFBD31-FDA0-487A-90AA-3FF427FAB0DF. podpisany Strona 1



REGULAMIN
KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWEGO
„OGRODY STRZELECKIE” POŁOŻONEGOW KSIĄŻU WLKP.,

POMIĘDZY ULICAMI: DĘBNIACKĄ I STRZELECKĄ.

§ 1. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy „Ogrody Strzeleckie”, zwany dalej terenem rekreacyjno -
wypoczynkowym jest ogólnodostępny, stanowi miejsce wypoczynku i obejmuje: plac zabaw,
siłownię zewnętrzną, amfiteatr, aleje spacerowe i tereny zieleni określone w załączniku graficznym
do uchwały Nr XX/139/2020 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie
nadania nazwy terenowi rekreacyjno - wypoczynkowemu, położonemu w Książu Wlkp., pomiędzy
ulicami: Dębniacką i Strzelecką.

§ 2. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy stanowi własność Gminy Książ Wlkp. i administrowany
jest przez Burmistrza Książa Wlkp.

§ 3. Korzystający z terenu rekreacyjno - wypoczynkowego zobowiązani są do zapoznania się
z niniejszym Regulaminem jak również do przestrzegania jego postanowień.

§ 4. Korzystający z placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz amfiteatru zobowiązani są do
przestrzegania regulaminów na nich obowiązujących, określonych odrębnymi uchwałami Rady
Miejskiej w Książu Wlkp.

§ 5. Na terenie rekreacyjno – wypoczynkowym obowiązuje zakaz:
1) zakłócania spokoju, odpoczynku i bezpieczeństwa innych użytkowników terenu

rekreacyjno - wypoczynkowego,
2) zaśmiecania terenu,
3) niszczenia roślinności, w tym drzew i krzewów,
4) niszczenia urządzeń małej architektury - ławek, koszy, lamp, znaków, barier,
5) używania rowerów, deskorolek i łyżworolek w sposób stwarzający zagrożenie dla innych

uczestników terenu,
6) wjazdu pojazdów spalinowych z wyłączeniem wózków inwalidzkich, pojazdów

służbowych Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, służb komunalnych,
porządkowych oraz pojazdów upoważnionych do wjazdu przez Urząd Miejski w Książu
Wlkp.,

7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych
substancji chemicznych,

8) palenia ognisk i grillowania,
9) parkowania samochodów na terenach zieleni oraz ścieżkach spacerowych.

§ 6. Za bezpieczeństwo osób małoletnich, przebywających na terenie rekreacyjno -
wypoczynkowym odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni.

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/181/2021
Rady Miejskiej w Książu Wlkp.
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BFBD31-FDA0-487A-90AA-3FF427FAB0DF. podpisany Strona 1



§ 7. 1. Na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym z zastrzeżeniem ust. 2, obowiązuje cisza nocna
w godzinach od 22.00 - 6.00.

2. Cisza nocna nie obowiązuje w przypadku odbywania się na terenie rekreacyjno -
wypoczynkowym imprez plenerowych, na których organizację, zgodę wydał Burmistrz Książa
Wlkp.

§ 8. Wszelkie zauważone nieprawidłowości, usterki, szkody należy zgłaszać w Urzędzie
Miejskim w Książu Wlkp., ul. Stacha Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp.

Urząd Miejski w Książu Wlkp.: (61) 28 22 001
Numer alarmowy: 112
Pogotowie: 999
Straż pożarna: 998
Policja: 997

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BFBD31-FDA0-487A-90AA-3FF427FAB0DF. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVIII/181/2021 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 stycznia 2021 r.

Zgodnie z art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą
wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do takich obiektów należy teren rekreacyjno -
wypoczynkowy „Ogrody Strzeleckie” położony w Książu Wlkp. pomiędzy ulicami:
Dębniacką i Strzelecką. Regulamin nałoży na osoby korzystające z tego obiektu obowiązek
stosowania określonych norm i zasad zachowania, a co za tym idzie zapewnienie
bezpieczeństwa ich użytkowników.

Ponieważ nie ma innych możliwości osiągnięcia założonego celu, jak poprzez
określenie Regulaminu ustanawiającego zasady korzystania z terenu rekreacyjno -
wypoczynkowego „Ogrody Strzeleckie”, podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską
w Książu Wlkp. jest jak najbardziej zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

Sławomir Paweł Przybylski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BFBD31-FDA0-487A-90AA-3FF427FAB0DF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik

